
KK Garestin

PH za mlade konje u dresurnom jahanju, Varaždin, 16.09.2023 - 16.09.2023
1

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

16.09.2023

Event name: PH za mlade konje četverogodce

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Miguel Goncalves

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Udović Paula

OTAZU - 528003201900784

36,8

73,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

73,600

1Paula Udović\Nestor De Mariposa\Freeman Vdl\2019\Kastrat

KK Batida
3

PH
0,00

2

Laslo Petra

VOX SD - 191004340133819

34,8

69,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

69,600

2Dorotea Kindl\Valentino\Breezer\2019\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

PH
0,00

3

Mrazović Tajana

OMARINUS - 528003201900936

34,6

69,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

69,200

3Bučević Vedran\Cizandro\Fabricius\2019\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

PH
0,00
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KK Garestin

PH za mlade konje u dresurnom jahanju, Varaždin, 16.09.2023 - 16.09.2023
2

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

16.09.2023

Event name: PH za mlade konje petogodce

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Miguel Goncalves

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Damjanić Pia

FEEL THE WIND - DE 431310825718

37,6

75,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

75,200

1Karla Horvat\Furst Jazz\Wolkentanz Ii\2018\Kobila

KK Garestin
7

PH
0,00

2

Božić Elizabeta

CALYPSA B - 191004340124418

36,6

73,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

73,200

2Ljubomir Božić\Carpaccio I\Lito\2018\Kobila

KK Galop
team

Koprivnica

6

PH
0,00

3

Damjanić Pia

BA AL - 826002180884597

36,4

72,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

72,800

3Karla Horvat\Best Off Uniek Z\Alabaster\2018\Kastrat

KK Garestin
1

PH
0,00

4

Haber Suzana

CAYENNE - 826002180884760

35,6

71,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

71,200

4Suzana Haber\Cro Cop\Cadillac\2018\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

2

PH

5

Ljolje Vanda

PLUTO XXXI-11 - 642015182200256

34,1

68,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

68,200

5Xxxxxx\Pluto Xxx-11-1\4639 Incitato Xi-9\2018\Kobila

KK Trajbar
Team

4

PH

6

Ilić Irena

SALIDOR VDF - 056-002-W00320685

32,5

65,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

65,000

6Dražen Hrkač\Untouchable\Cardento\2018\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

PH

7

Rijavec Lidija

2196 BIT - 191001290219618

31,5

63,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

63,000

7Angela Catherine Galešić\Na\Na\2018\Kastrat

KK Marčana
5

PH
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KK Garestin

PH za mlade konje u dresurnom jahanju, Varaždin, 16.09.2023 - 16.09.2023
3

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

16.09.2023

Event name: PH za mlade konje šestogodce

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Miguel Goncalves

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

Nagrada

1

Napan Saša

ROO - 826002170881123

33,5

67,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

67,000

1Anka Kelek\Ramiro\Conquest Of Paradise\2017\Kastrat

Sportski KK
SEM

2

PH
0,00
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SN.

10.10.2023. 09:58:32 www.belsoft.hr 1/1

64,825 72,600 68,713LUKIANO STANZOR JCS - 
528003201600315

0,00

Konjički Klub Nexe\George Clooney\Negro\2016\Kastrat

1
Torre Morana 1 KK Nexe

PH

Quality SCOREHorse's name Nagrada

Note Horse's details

Rank

Show
ID

Competitor
NF / Club

Tehnical

4
PH za mlade konje u dresurnom jahanju, Varaždin, 16.09.2023 - 16.09.2023
KK Garestin

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje sedmogodce Judges positions:
(C) Ivana Ljubić; B - Miguel Goncalves, Dora MarkunCategory:

Date: 16.09.2023
Event Code: MK7
Competition ID:


